1

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS RECURSOS)

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Cruz das Palmeiras (SP), usando de suas atribuições

legais, após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ DIVULGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES, do Processo de Escolha – Resolução n° 03/2019, conforme segue:

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS

Conselheiro Tutelar 30

RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO/ DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA
ANÁLISE DA

DOCUMENTAÇÃO/
CONFIRMAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

BÁRBARA AZEVEDO CÂNDIDO DA SILVA 559268336 1167
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

BRUNA DARONCO 471221491 1096 INDEFERIDO

Não apresentou
documentos constantes

nas alíneas “b” e “f” do item
6.9 do Edital de Abertura

(Resolução nº 03).

CAMILA MALVESTITI DA SILVA 416719211 1213
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

CARLA BEATRIZ GONÇALVES 405986014 1195
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

CLAUDINÉIA TEIXEIRA SIMÕES 268180775 1215 INDEFERIDO

Apresentou documento em
desacordo com o

estabelecido na alínea “f”
do item 6.9 do Edital de

Abertura (Resolução nº 03).

CRISTIANE ROBERTA DE OLIVEIRA 47450038x 1139
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

DAIANA OLIVEIRA DE SOUZA ROSA 478789397 1179 INDEFERIDO

Apresentou documento em
desacordo com o

estabelecido na alínea “b”
do item 6.9 do Edital de

Abertura (Resolução nº 03).

DAIANI SPINELLI 409756180 1133
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

DANIELE DE FÁTIMA COSTA 35.018.385-5 1122
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ELAINE ROBERTA SCAPIM 463042621 1226
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ELIANA CORRÊA LIMA PATREZE 28503808-4 1230
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ELISANGELA APARECIDA FERNANDES 296240084 1001 INDEFERIDO

Não apresentou documento
constante na alínea “f” do

item 6.9 do Edital de
Abertura (Resolução nº 03).

ELISANGELA DE MELO PEREIRA DA SILVA 28904205-7 1037
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

EUNICE BUENO DA FONSECA 16.421.852-X 1220
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

GISELE PATROCINIO GOLFETTI TESSARO 416715795 1069
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

GRAZIELA APARECIDA FERREIRA 45.375.910-5 1061
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 41423502-2 1178
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

JOANA DARC ROSA 16.491.496-3 1152
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

2

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA
ANÁLISE DA

DOCUMENTAÇÃO/
CONFIRMAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

JOÃO APARECIDO PILLÃO 15928873 1168 INDEFERIDO

Apresentou documento em
desacordo com o

estabelecido na alínea “b”
do item 6.9 do Edital de

Abertura (Resolução nº 03).

JOSÉ ANTÔNIO JUNQUEIRA 13990464 1126
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

LAIS ROBERTA CASSIANO 460537404 1146 INDEFERIDO

Não apresentou documento
constante na alínea “f” do

item 6.9 do Edital de
Abertura (Resolução nº 03).

LUCIANI PILÃO 268181044 1012 INDEFERIDO

Apresentou documentos
em desacordo com o

estabelecido na alínea “f”
do item 6.9 do Edital de

Abertura (Resolução nº 03).

LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 33143669 1017 INDEFERIDO

Não apresentou documento
exigido na alínea “b” do

item 6.9 do Edital de
Abertura (Resolução nº 03).

MAICON RIBEIRO 53.667.026-2 1039
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARINA DOS SANTOS COSTA 265886028 1200
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MARISA DE FATIMA PEREIRA BARBOZA 21.905.901 1184
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MATEUS APARECIDO VANETTE ALVES 495794697 1192
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MATHEUS MATTHIESEN 41.195.867-7 1044 INDEFERIDO

Apresentou documento
constante na alínea “f” do

item 6.9 do Edital de
Abertura (Resolução nº 03),

assinado pelo próprio
candidato.

MICHEL FERNANDO GONÇALVES 44.416.727-4 1214
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

MICHELE APARECIDA DA SILVA 488525809 1062 INDEFERIDO

Não apresentou documento
exigido na alínea “b” do

item 6.9 do Edital de
Abertura (Resolução nº 03).

MICHELE LUANI DE ANDRADE FERANCIN 497334896 1233
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

NAIARA APARECIDA DA SILVA SÁ 44389564-8 1162
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

NATIARA COSTA COLETTI 44621653-7 1154
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

PATRICIA RENATA BERNARDES 400866821 1135 INDEFERIDO

Apresentou documento em
desacordo com o

estabelecido na alínea “f”
do item 6.9 do Edital de

Abertura (Resolução nº 03).

PAULA GEISE CARDOSO GUERRA 47.969.463-1 1043
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

PAULA SABRINA DA SILVA 44621596x 1007 INDEFERIDO

Apresentou documento em
desacordo com o

estabelecido na alínea “f”
do item 6.9 do Edital de

Abertura (Resolução nº 03).

RAQUEL LOPES MARINHO MARTINS 470435665 1000 INDEFERIDO

Não apresentou documento
exigido na alínea “f” do item

6.9 do Edital de Abertura
(Resolução nº 03).

3

FUNÇÃO: Conselheiro Tutelar

NOME RG INSC

RESULTADO DA
ANÁLISE DA

DOCUMENTAÇÃO/
CONFIRMAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

ROSANA CRISTINA LOURENÇO CORRÊA 280179315 1199
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

SILVANA BRIANEZI RODRIGUES 265885723 1159
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

SIMONE DOS SANTOS COSTA DA SILVA 41.518.442-3 1155
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

SÔNIA MARIA DE ARAÚJO 24.531.334-5 1204
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

UILSON FERNANDO DOIZETI FÉLIX 409749746 1141
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

ZÉLIA APARECIDA JORDANO PRADO 23.520.437-7 1197
DEFERIDO/ INSCRIÇÃO

EFETIVADA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL

Santa Cruz das Palmeiras, 28 de junho de 2019.

APARECIDA ANGELA MALVESTITI POSSE
Presidente do CMDCA de Santa Cruz das Palmeiras